
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS 

Nr. 201/2012 

(2012. gada 26. oktobris), 

ar ko groza EEZ līguma XX pielikumu (Vide) 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu (“EEZ 
līgums”) un jo īpaši tā 98. pantu, 

tā kā: 

(1) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2010. gada 22. novembra 
Lēmums 2010/709/ES, ar ko izveido Eiropas Savienības 
Ekomarķējuma komiteju ( 1 ). 

(2) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 28. aprīļa 
Lēmums 2011/263/ES par ekoloģiskajiem kritērijiem ES 
ekomarķējuma piešķiršanai mazgāšanas līdzekļiem trauku 
mazgājamām mašīnām ( 2 ). 

(3) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 28. aprīļa 
Lēmums 2011/264/ES par ekoloģiskajiem kritērijiem ES 
ekomarķējuma piešķiršanai veļas mazgāšanas līdzek 
ļiem ( 3 ). 

(4) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 6. jūnija 
Lēmums 2011/330/ES par ekoloģisko kritēriju noteik 
šanu ES ekomarķējuma piešķiršanai piezīmjdatoriem ( 4 ). 

(5) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 6. jūnija 
Lēmums 2011/331/ES par ekoloģiskajiem kritērijiem ES 
ekomarķējuma piešķiršanai gaismas avotiem ( 5 ). 

(6) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 7. jūnija 
Lēmums 2011/333/ES par ekoloģiskajiem kritērijiem ES 
ekomarķējuma piešķiršanai kopēšanas un zīmēšanas 
papīram ( 6 ), kas labots ar OV L 161, 21.6.2011., 34. lpp. 

(7) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 9. jūnija 
Lēmums 2011/337/ES par ekoloģisko kritēriju noteik 
šanu ES ekomarķējuma piešķiršanai personālajiem dato
riem ( 7 ). 

(8) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 24. jūnija 
Lēmums 2011/381/ES par ekoloģisko kritēriju noteik 
šanu ES ekomarķējuma piešķiršanai lubrikantiem ( 8 ). 

(9) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 24. jūnija 
Lēmums 2011/382/ES par ekoloģiskajiem kritērijiem ES 
ekomarķējuma piešķiršanai līdzekļiem trauku mazgāšanai 
ar rokām ( 9 ). 

(10) EEZ līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 28. jūnija 
Lēmums 2011/383/ES par ekoloģiskajiem kritērijiem ES 
ekomarķējuma piešķiršanai universālajiem tīrīšanas 
līdzekļiem un sanitārajiem tīrīšanas līdzekļiem ( 10 ), kas 
labots ar OV L 110, 24.4.2012., 44. lpp. 

(11) Ar Lēmumu 2010/709/ES atceļ Komisijas Lēmumu 
2000/730/EK ( 11 ), kas ir iekļauts EEZ līgumā un kas tādē
jādi no EEZ līguma ir jāizslēdz. 

(12) Ar Lēmumu 2011/263/ES atceļ Komisijas Lēmumu 
2003/31/EK ( 12 ), kas ir iekļauts EEZ līgumā un kas tādē
jādi no EEZ līguma ir jāizslēdz. 

(13) Ar Lēmumu 2011/264/ES atceļ Komisijas Lēmumu 
2003/200/EK ( 13 ), kas ir iekļauts EEZ līgumā un kas tādē
jādi no EEZ līguma ir jāizslēdz. 

(14) Ar Lēmumu 2011/330/ES atceļ Komisijas Lēmumu 
2005/343/EK ( 14 ), kas ir iekļauts EEZ līgumā un kas tādē
jādi no EEZ līguma ir jāizslēdz. 

(15) Ar Lēmumu 2011/331/ES atceļ Komisijas Lēmumu 
2002/747/EK ( 15 ), kas ir iekļauts EEZ līgumā un kas tādē
jādi no EEZ līguma ir jāizslēdz. 

(16) Ar Lēmumu 2011/333/ES atceļ Komisijas Lēmumu 
2002/741/EK ( 16 ), kas ir iekļauts EEZ līgumā un kas tādē
jādi no EEZ līguma ir jāizslēdz.

LV 24.1.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 21/51 

( 1 ) OV L 308, 24.11.2010., 53. lpp. 
( 2 ) OV L 111, 30.4.2011., 22. lpp. 
( 3 ) OV L 111, 30.4.2011., 34. lpp. 
( 4 ) OV L 148, 7.6.2011., 5. lpp. 
( 5 ) OV L 148, 7.6.2011., 13. lpp. 
( 6 ) OV L 149, 8.6.2011., 12. lpp. 
( 7 ) OV L 151, 10.6.2011., 5. lpp. 

( 8 ) OV L 169, 29.6.2011., 28. lpp. 
( 9 ) OV L 169, 29.6.2011., 40. lpp. 

( 10 ) OV L 169, 29.6.2011., 52. lpp. 
( 11 ) OV L 293, 22.11.2000., 24. lpp. 
( 12 ) OV L 9, 15.1.2003., 11. lpp. 
( 13 ) OV L 76, 22.3.2003., 25. lpp. 
( 14 ) OV L 115, 4.5.2005., 35. lpp. 
( 15 ) OV L 242, 10.9.2002., 44. lpp. 
( 16 ) OV L 237, 5.9.2002., 6. lpp.



(17) Ar Lēmumu 2011/337/ES atceļ Komisijas Lēmumu 
2005/341/EK ( 1 ), kas ir iekļauts EEZ līgumā un kas tādē
jādi no EEZ līguma ir jāizslēdz. 

(18) Ar Lēmumu 2011/381/ES atceļ Komisijas Lēmumu 
2005/360/EK ( 2 ), kas ir iekļauts EEZ līgumā un kas tādē
jādi no EEZ līguma ir jāizslēdz. 

(19) Ar Lēmumu 2011/382/ES atceļ Komisijas Lēmumu 
2005/342/EK ( 3 ), kas ir iekļauts EEZ līgumā un kas tādē
jādi no EEZ līguma ir jāizslēdz. 

(20) Ar Lēmumu 2011/383/ES atceļ Komisijas Lēmumu 
2005/344/EK ( 4 ), kas ir iekļauts EEZ līgumā un kas tādē
jādi no EEZ līguma ir jāizslēdz. 

(21) Tādēļ attiecīgi būtu jāgroza EEZ līguma XX pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

EEZ līguma XX pielikumu groza šādi: 

1) pielikuma 2.ad punkta tekstu (Komisijas Lēmums 
2000/730/EK) aizstāj ar šādu: 

“32010 D 0709: Komisijas 2010. gada 22. novembra 
Lēmums 2010/709/ES, ar ko izveido Eiropas Savienības 
Ekomarķējuma komiteju (OV L 308, 24.11.2010., 
53. lpp.).”; 

2) pielikuma 2.e punkta tekstu (Komisijas Lēmums 
2003/200/EK) aizstāj ar šādu: 

“32011 D 0264: Komisijas 2011. gada 28. aprīļa Lēmums 
2011/264/ES par ekoloģiskajiem kritērijiem ES ekomarķē
juma piešķiršanai veļas mazgāšanas līdzekļiem (OV L 111, 
30.4.2011., 34. lpp.).”; 

3) pielikuma 2.h punkta tekstu (Komisijas Lēmums 
2003/31/EK) aizstāj ar šādu: 

“32011 D 0263: Komisijas 2011. gada 28. aprīļa Lēmums 
2011/263/ES par ekoloģiskajiem kritērijiem ES ekomarķē
juma piešķiršanai mazgāšanas līdzekļiem trauku mazgā
jamām mašīnām (OV L 111, 30.4.2011., 22. lpp.).”; 

4) pielikuma 2.o punkta tekstu (Komisijas Lēmums 
2002/747/EK) aizstāj ar šādu: 

“32011 D 0331: Komisijas 2011. gada 6. jūnija Lēmums 
2011/331/ES par ekoloģiskajiem kritērijiem ES ekomarķē
juma piešķiršanai gaismas avotiem (OV L 148, 7.6.2011., 
13. lpp.).”; 

5) pielikuma 2.q punkta tekstu (Komisijas Lēmums 
2005/341/EK) aizstāj ar šādu: 

“32011 D 0337: Komisijas 2011. gada 9. jūnija Lēmums 
2011/337/ES par ekoloģisko kritēriju noteikšanu ES 
ekomarķējuma piešķiršanai personālajiem datoriem (OV 
L 151, 10.6.2011., 5. lpp.).”; 

6) pielikuma 2.r punkta tekstu (Komisijas Lēmums 
2005/342/EK) aizstāj ar šādu: 

“32011 D 0382: Komisijas 2011. gada 24. jūnija Lēmums 
2011/382/ES par ekoloģiskajiem kritērijiem ES ekomarķē
juma piešķiršanai līdzekļiem trauku mazgāšanai ar rokām 
(OV L 169, 29.6.2011., 40. lpp.).”; 

7) pielikuma 2.s punkta tekstu (Komisijas Lēmums 
2005/343/EK) aizstāj ar šādu: 

“32011 D 0330: Komisijas 2011. gada 6. jūnija Lēmums 
2011/330/ES par ekoloģisko kritēriju noteikšanu ES 
ekomarķējuma piešķiršanai piezīmjdatoriem (OV L 148, 
7.6.2011., 5. lpp.).”; 

8) pielikuma 2.t punkta tekstu (Komisijas Lēmums 
2005/344/EK) aizstāj ar šādu: 

“32011 D 0383: Komisijas 2011. gada 28. jūnija Lēmums 
2011/383/ES (par ekoloģiskajiem kritērijiem ES ekomarķē
juma piešķiršanai universālajiem tīrīšanas līdzekļiem un 
sanitārajiem tīrīšanas līdzekļiem (OV L 169, 29.6.2011., 
52. lpp.), kas labots ar OV L 110, 24.4.2012., 44. lpp.”; 

9) pielikuma 2.u punkta tekstu (Komisijas Lēmums 
2005/360/EK) aizstāj ar šādu: 

“32011 D 0381: Komisijas 2011. gada 24. jūnija Lēmums 
2011/381/ES par ekoloģisko kritēriju noteikšanu ES 
ekomarķējuma piešķiršanai lubrikantiem (OV L 169, 
29.6.2011., 28. lpp.).”; 

10) pielikuma 2.x punkta tekstu (Komisijas Lēmums 
2002/741/EK) aizstāj ar šādu: 

“32011 D 0333: Komisijas 2011. gada 7. jūnija Lēmums 
2011/333/ES par ekoloģiskajiem kritērijiem ES ekomarķē
juma piešķiršanai kopēšanas un zīmēšanas papīram (OV 
L 149, 8.6.2011., 12. lpp.), kas labots ar OV L 161, 
21.6.2011., 34. lpp.” 

2. pants 

Lēmumu 2010/709/ES, 2011/263/ES, 2011/264/ES, 
2011/330/ES, 2011/331/ES, 2011/333/ES, kas labots ar OV 
L 161, 21.6.2011., 34. lpp., 2011/337/ES, 2011/381/ES, 
2011/382/ES un 2011/383/ES, kas labots ar OV L 110, 
24.4.2012., 44. lpp, teksti islandiešu un norvēģu valodā, kas 
jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ papildinājumā, 
ir autentiski.

LV L 21/52 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.1.2013. 

( 1 ) OV L 115, 4.5.2005., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 118, 5.5.2005., 26. lpp. 
( 3 ) OV L 115, 4.5.2005., 9. lpp. 
( 4 ) OV L 115, 4.5.2005., 42. lpp.



3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā 2012. gada 1. novembrī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti 
visi paziņojumi saskaņā ar EEZ līguma 103. panta 1. punktu (*), vai dienā, kad stājas spēkā EEZ Apvienotās 
komitejas 2012. gada 26. oktobra Lēmums Nr. 200/2012 ( 1 ), atkarībā no tā, kurš datums ir vēlāk. 

4. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā. 

Briselē, 2012. gada 26. oktobrī 

EEZ Apvienotās komitejas vārdā – 
priekšsēdētājs 

Atle LEIKVOLL

LV 24.1.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 21/53 

(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas. 
( 1 ) Skatīt šā Oficiāla Vēstneša 50. lpp.


	EEZ Apvienotās komitejas Lēmums Nr. 201/2012 (2012. gada 26. oktobris), ar ko groza EEZ līguma XX pielikumu (Vide)

